
Obec Borský Mikuláš, Smuha 1/2,  908 77 Borský Mikuláš
č.j.OcU/BM/482/2022/Mar                                            v Borskom Mikuláši dňa 28.07.2022
Vybavuje: Ing.Marafko

     
 Toto rozhodnutie nadobudlo  

 právoplatnosť dňom   
 v Borskom Mikuláši   dňa   

      podpis   
     

Vec: Západoslovenská distribučná, a.s., IČO: 36361518, Čulenova 6, 816 47 Bratislava, v zastúpení
              Liv – EPI, s.r.o., Trenčianska 56/F, 821 09 Bratislava,
              - žiadosť o stavebné povolenie na stavbu „SA  OKI Borský Mikuláš, NNK, TS, VNK “

S T A V E B N É    P O V O L E N I E

- Verejná vyhláška -

  Západoslovenská distribučná,a.s., IČO: 36361518, Čulenova 6, 816 47 Bratislava, v zastúpení Liv – EPI, 
s.r.o., Trenčianska 56/F, 821 09 Bratislava, podala dňa 11.07.2022 žiadosť o vydanie stavebného povolenia na 
stavbu „SA  OKI Borský Mikuláš, NNK, TS, VNK “, na ktorej umiestnenie bolo vydané obcou Borský Mikuláš 
pod č.j. OcÚ /BM/156/2022/Mar dňa 04.05.2022 rozhodnutie o umiestnení stavby.
   Obec Borský Mikuláš, ako príslušný stavebný úrad podľa ust. § 117  zákona č. 50/1976 Zb. o územnom 
plánovaní a stavebnom poriadku (stavebný zákon)  v znení neskorších predpisov a podľa § 2. písm. e) zákona č. 
416/2001 Z.z. o prechode niektorých pôsobností orgánov štátnej správy na obce a na vyššie územné celky 
prerokoval žiadosť stavebníka v stavebnom konaní s dotknutými orgánmi štátnej správy  a so známymi 
účastníkmi konania postupom  podľa § 61 ods.2 stavebného zákona upustil od miestneho zisťovania a po 
posúdení a preskúmaní žiadosti o stavebné povolenie  podľa § 62 zákona č.50/1976 Zb. o územnom plánovaní 
a stavebnom poriadku (stavebný zákon) rozhodol takto:

   Stavba „SA  OKI Borský Mikuláš, NNK, TS, VNK“ na pozemkoch na pozemkoch parcely registra C KN č. 
3255/5,2100/1, 1588/2, 1588/1, 3453/2, 3453/4  a na pozemkoch parcely registra E KN č. 2084, 2085, 2117/1, 
1540/26, 1540/26, 1745, 1744, 1743, 1742, 1540/28, 1740, 1731, 1730 v  kat. území Borský Mikuláš  sa podľa
 § 66 stavebného zákona

p o v o ľ u j e.

Na uskutočnenie stavby sa určujú tieto podmienky: 
1. Stavba bude uskutočnená podľa dokumentácie overenej stavebným úradom v stavebnom konaní, ktorá je 

súčasťou tohto rozhodnutia.  Prípadné zmeny nemožno urobiť  bez predchádzajúceho povolenia stavebného 
úradu.



2. V súlade s ust.§ 75 pred začatím stavby stavebník (investor) zabezpečí vytýčenie stavby fyzickou alebo 
právnickou osobou oprávnenou vykonávať geodetické a kartografické činnosti a autorizačné overenie 
vybraných geodetických a kartografických činností autorizovaným geodetom a kartografom. V zmysle § 75a 
ods. 4 doklady o vytýčení priestorovej polohy stavby predloží stavebník stavebnému úradu pri kolaudácii. 

3. Členenie stavby na stavebné objekty:
SO 01 – VN rozvody
SO 02 – NN rozvody
PS 01 – Transformačná stanica

4. Umiestnenie stavby:
       Stavba sa nachádza v katastrálnom území Borský Peter. V lokalite sa nachádza VN vzdušné vedenie linky č. 
       180. Z dôvodu dlhých NN vývodov z trafostanice je problém s kvalitou dodávky elektrickej energie v strede 
       obce. Budúca stavba sa nachádza v blízkosti Peterskej ul., Ul. Na záhradách a Družstevnej ulice.

5. Technické a konštrukčné riešenie stavby:
                        SO 01   – VN  rozvody

       Predmetom stavebného objektu je výstavba novej VN prípojky pre novú TS. 
       Prípojka začína na exist. PB č.1 kde bude osadený navrhovaný úsekový odpínač. 
       Trasa navrhovaného VN káblového vedenia je v súbehu s poľnou cestou min. odstupom 1m od poľnej cesty.  
       Ďalej pokračujeme v súbehu s asfaltovou cestou II/590 s minimálnym odstupom 8m asfaltového okraja. 
       Trasa ďalej odbočí do súbehu s asfaltovou cestou III//1168 s minimálnym odstupom 5m asfaltového okraja 
       až do navrhovanej transformačnej stanice TS PS01, kde sa káblové vedenie zaústi.
       VN káblový rozvod bude realizovaný káblom 3x NA2XS(F)2Y 1x240mm² celkovej dĺžky 800m.
       V trase a koridore káblového vedenia – v spoločnej ryhe s VN káblovým vedením je navrhované uloženie   
       trubky HDPE40 – červená farba s označením ZSDIS.
       HDPE trubky budú v zemi zaslepené, na lomoch trasy, v mieste spojenia dvoch HDPE trubiek, a v mieste    
       križovania trubky s komunikáciou budú použité ID markery. Celková dĺžka trasy HDPE trubky je 770m.
       Káble budú uložené prevažne v zelenom páse, v ryhe 120x50cm v pieskovom lôžku. Uloženie navrhovaného 
       kábla, križovanie a súbehy s ostatnými inžinierskymi sieťami bude v súlade s platnými STN. Pri križovaní    
       komunikácie a podzemných inžinierskych sietí bude kábel uložený v korugovanej ochrannej rúre FXKV   
       ø200mm, resp. PE ø200mm. 
       Pred začatím zemných prác musia byť všetky podzemné inžinierske siete vytýčené. Pred realizáciou je   
       nevyhnutné vytýčiť všetky dotknuté inžinierske siete. Tieto práce budú vykonané v zemine tr. III. 

SO 02   – NN rozvody
       Predmetom tohto projektu je návrh trasy NN káblového vedenia pre rozšírenie existujúcej distribučnej siete   
       v lokalite. Z navrhovanej transformačnej stanice sa napojí navrhovaný rozvádzač 1-SR 2/4 káblom NAYY-J   
       4x240. 
       Celková dĺžka kábla NAYY-J 4x240 je 35m.
       Z navrhovanej skrine 1-SR je potrebné napojiť existujúce prípojky:

 Nahradenie exist. vzdušnej prípojky smer železničná stanica - nový kábel NAYY-J 4x25 smer nový
     elektromerový rozvádzač RE
 Spojka na exist. kábel NAYY-J 4x25 smer exist. domová prípojka (RE) 
 Spojka na exist. kábel NAYY-J 4x25 smer exist. domová prípojka (RE) 

       Celková dĺžka kábla NAYY-J 4x25 je 50m.
       NN káblové vedenie bude uložené v ryhe 80x50cm v pieskovom lôžku prikryté plastovými platňami. Uloženie 
       navrhovaného kábla, križovanie a súbehy s ostatnými inžinierskými sieťami bude v súlade s platnými STN.   
       Križovanie miestnej komunikácie navrhujem uložením vedenia do chárničky FXKV Ø160mm, resp. PE 
       Ø160mm pri križovaní komunikácie riadeným pretlakom. Hĺbka uloženia NN chráničky je znázornený na 
       vzorových rezoch uloženia NN vedenia.
       Demontáž NN rozvodov:
       Súčasťou stavebného objektu je demontáž NN vzdušného vedenia AlFe6 3x70+50 vrátane PB podľa   

2



       výkresovej časti dokumentácie.

       
   
      PS 01   – Transformačná stanica
      Navrhovaná transformačná stanica bude osadená na pozemku podľa výkresovej časti dokumentácie.
      Kiosková transformačná stanica sa dodáva na stavenisko zmontovaná a pripravená k pripojeniu. Inštaluje sa   
      s pomocou žeriavu na pripravený základ. Základ tvorí zhutnené štrkové lôžko hrúbky 200mm.
      Bleskozvod – je riešený klasicky vodičom FeZn  Ф 8 mm, s jedným tyčovým lapačom v strede pôdorysu    
      strechy, dvoma zvodmi a uzemnením cez svorky SZ3,SZ4 , s ochrannými uholníkmi.  Bleskozvod využíva    
      spoločné uzemnenie trafostanice.
      Káblový priestor /vaňa/ slúži aj ako havarijná nádrž v prípade havárie olejového transformátora. Vaňa     
      trafostanice bude natrená z vnútornej strany izolačnou látkou H 2022 PERCHEM /Email chlór kaučukový/ 
      z dôvodu kontaktu s olejom transformátora v prípade jeho netesnosti  alebo poruchy. Z vonkajšej strany bude 
      vaňa natrená penetračným náterom z dôvodu styku vane s okolitou zeminou. Pri styku ostatných plôch napr. 
      stien s okolitou zeminou budú tieto steny opatrené izolačnou vrstvou pre zamedzenie vniknutia vlhkosti doTS. 

6. Zodpovedný projektant: Ing. Dušan Držík, LiV-EPI,s.r.o., Trenčianska 56/F, Bratislava

7. Pri uskutočňovaní stavby treba dodržiavať predpisy týkajúce sa  bezpečnosti  práce a technických zariadení 
a dbať na ochranu zdravia a osôb na  stavenisku.

8. Pri stavbe a jej uskutočňovaní  musia byť dodržané príslušné technické normy a vyhlášky a to najmä 
        vyhl. č. 508/2009  Z.z..

9. Na predmetnej stavbe je možné trvale a pevne zabudovať len také stavebné  výrobky, ktoré  spĺňajú  všetky 
technické parametre a predpisy ustanovené v zákone č. 521/2001 Z.z.  (certifikát zhody, zápis v registri stav. 
výrobkov a pod.)

10. Stavba bude dokončená najneskôr do 24 mesiacov  od právoplatnosti tohto rozhodnutia.

11. Stavba nesmie byť začatá pokiaľ stavebné povolenie nenadobudne právoplatnosť v zmysle  § 52 zákona č. 
71/1967 Zb. v znení neskorších predpisov.

12. Začatie stavby bude oznámené do 15 dní stavebnému úradu.

13. Podľa § 76 stavebného zákona stavba podlieha po ukončení kolaudácii. 

14. Stavba bude uskutočňovaná dodávateľsky, zhotoviteľ bude vybratý stavebníkom výberovým konaním po 
nadobudnutí právoplatnosti stavebného povolenia. 

15. Podmienky vyplývajúce zo stanovísk dotknutých orgánov štátnej správy a správcov inžinierskych sietí:
1. Obec Borský Mikuláš – stanovisko č. OcÚ/BM/24/2022/Mar, zp dňa 02.02.2022

 K PD nemá pripomienky a námietky
2. OR Hasičského a záchranného zboru v Senici, Priemyselná 282/22, Senica  – stanovisko č.ORHZ-

SE-2022/000197-003, zo dňa 28.06.2022
 Súhlasí bez pripomienok.

3. Certifikačný a inšpekčný orgán SR, s.r.o., Ciglianska cesta 3C, Prievidza, odborné stanovisko č. 
OS/PD-P-S2022-00786/04-EZ
 Zistené nedostatky nie sú v rozpore s § 9 vyhlášky MŽP SR č. 453/200Z.z. a nebránia vydaniu 

kladného odborného stanoviska/inšpekčnej správy k stavebnému konaniu. Uvedené nedostatky je 
nutné odstrániť pred posúdením konštrukčnej dokumentácie oprávnenou právnickou osobou 
k realizácii stavby s technickým zariadením.

4. OÚ Senica, odbor cestnej dopravy a pozemných komunikácii, Vajanského 17, Senica  – stanovisko 
č.OU-SE-OCDPK-2022/008968-002, zo dňa 24.06.2022

3



 rešpektovať podmienky vyjadrenia
5. OÚ Senica, štátna vodná správa, Vajanského 17, Senica  – vyjadrenie č.OU-SE-OSZP/2022/008896-

002 zo dňa 07.07.2022
 rešpektovať podmienky vyjadrenia

6. OÚ Senica, štátna správa ochrany prírody a krajiny, Vajanského 17, Senica  – vyjadrenie č.OU-SE-
OSZP/2022/002265-004, zo dňa 01.02.2022
 Rešpektovať podmienky uvedené vo vyjadrení.

7. OÚ Senica, štátna správa odpadového hospodárstva, Vajanského 17, Senica – stanovisko č.OU-
OSZP-2021/002573-002, zo dňa 24.01.2022
 rešpektovať podmienky vyjadrenia

8. OÚ Senica, odbor krízového riadenia, Vajanského 17, Senica  – záväzné stanovisko č.OU-SE-OKR-
2022/002323-002, zo dňa 17.01.2022
 Súhlasí bez pripomienok s umiestnením líniovej stavby.

9. OÚ Senica, Pozemkový a lesný odbor, Hollého 750, Senica  – vyjadrenie č.OU-SE-
PLO/2022/002416-002, zo dňa 22.02.2022
 V súlade s ust. § 18 zák. č. 220/2004 Z.z. o ochrane a využívaní poľnohospodárskej pôdy v platnom 

znení je investor povinný pred stavebnou činnosťou požiadať tunajší odbor o vydanie stanoviska 
k použitiu poľnohospodárskej pôdy na nepoľnohospodárska zámer na čas kratší ako 1 rok, vrátane 
uvedenia poľnohospodárskej pôdy do pôvodného stavu.

10. Západoslovenská distribučná a.s., Čulenova 6, Bratislava  – vyjadrenie č.CD 47427/2022, zo dňa 
14.01.2021
 V záujmovom území stavby sa nenachádzajú podzemné energetické zariadenia distribučného 

rozvodu energetiky, ktoré sú vo vlastníctve ZSD.
 rešpektovať podmienky vyjadrenia

11. Slovak Telekom, a.s., Bajkalská 28, Bratislava, vyjadrenie č. 6612201408 zo dňa 17.01.2022
 V záujmovom území dôjde do styku so sieťami elektronických komunikácii spoločností Slovak 

Telekom alebo DIGI SLOVAKIA
 Rešpektovať podmienky uvedené vo vyjadrení.

12. SPP- distibúcia a.s., Mlynské Nivy 44/b, Bratislava – vyjadrenie č.TD/NS/0018/2021/Mo, zo dňa 
14.01.2021
 V záujmovom území sa nachádzajú plynárenské zariadenia: VTL plynovod oceľ DN 300 

a plynárenské zariadenia 4,0 Mpa, ochranné a bezpečnostné pásmo plynárenského zariadenia
 Rešpektovať podmienky vyjadrenia

13. Bratislavská vodárenská spoločnosť a.s., Prešovská 48, Bratislava – vyjadrenie č. 4729/2022/BK, zo 
dňa 07.02.2022
 rešpektovať podmienky vyjadrenia

14. eustream, a.s., Votrubova 11/A, Bratislava, vyjadrenie zo dňa 17.01.2022
 stavba nezasahuje sa  do ochranného ani bezpečnostného pásma prepravnej siete eustream, a.s.

15. Krajský pamiatkový úrad Trnava, Cukrová 1, Trnava – vyjadrenie č. KPUTT-2022/42-17/4416/SL, zo 
dňa 19.01.2022
 Postup pri archeologickom náleze určuje § 40 zákona 49/2002 Z.z. a § 127 zákona 50/1976 Zb. 

v znení neskorších predpisov
16. Michlovský, spol. s r.o., za prevádzkovateľa Orange Slovensko a.s.  – vyjadrenie č.BA-0342 2022, 

zo dňa 28.01.2022
 Nedôjde ku stretu PTZ prevádzkovateľa Orange Slovensko a.s.

17. Nafta, a.s., Votrubova 1, Bratislava, vyjadrenie č. Z-NAF-001490/2022, zo dňa 03.02.2022
 bez námietok

18. O2 Slovakia, s.r.o., Einsteinova 24, Bratislava – vyjadrenie č. 0014/22/IČ-Št zo dňa 12.01.20222
 V záujmovom území sa nenachádzajú siete, objekty alebo zariadenia v správe O2 Slovakia.

19. SITEL s.r.o.,Kopčianska 18, Bratislava – vyjadrenie č. 220117-0132, zo dňa 19.01.2022
 Podzemné telekomunikačné zariadenia v správe a majetku spol. Sitel sa v dotknutom území 

nenachádzajú.
20. Energotel, a.s., Miletičova 78, Bratislava, vyjadrenie č. 620202154, zo dňa 26.01.2022

 V záujmovom území sa nenachádzajú trasy podzemných vedení v majetku spol. Energotel, a.s.

4



 Rešpektovať podmienky uvedené vo vyjadrení
21. Transpetrol, a.s., Šumavská 38, Bratislava, vyjadrenie č. 001236/2022, zo dňa 14.02.2022

 Predmetná stavba nezasahuje do ochranného pásma ropovodu
22. Hydromeliorizácie,š.p., Vrakunská 269, Bratislava, vyjadrenie č. 227-4/120/2022 zo dňa 17.06.2022

 Predmetná stavba sa dotkne hydromeliorizačných zariadení v správe Hydromeliorizácie, š.p.
 Rešpektovať podmienky uvedené vo vyjadrení

23. Ministerstvo vnútra SR, Odbor telekomunikácii, Pribinova 2, Bratislava, vyjadrenie č. SITB-OT4-
2022/000376-163
 V záujmovom území nemá MV SR žiadne vlastné telekomunikačné siete

24. Ministerstvo obrany SR, Kutuzovova 8, Bratislava – stanovisko SEMaI EL-13/2-123/2022, zo dňa 
19.01.2022
 Súhlasí s realizáciou stavby

25. Trnavský samosprávny kraj, odbor dopravnej politiky, Starohájska 10, Trnava – vyjadrenie č. 
10351/2022/OI-2 zo dňa 24.01.2022
 Rešpektovať podmienky uvedené vo vyjadrení.

26. Správa a údržba ciest TTSK, Bulharská 39, Trnava, vyjadrenie č. 05875/2022/SÚCTt-4/1710, zo dňa 
25.03.2021
 Rešpektovať podmienky uvedené vo vyjadrení

27. SVP, š.p., správa povodia Moravy, Pri Maline 1, Malacky,stanovisko č. CS SVP OZBA 870/2022/2, zo 
dňa 14.02.2022
 Bez námietok

28. Štátny geologický ústav Dionýza Štúra, Mlynská dolina 1, Bratislava, stanovisko č. 2/22-231-052, zo 
dňa , zo dňa 24.01.2022
 Rešpektovať podmienky uvedené v stanovisku

29. ŽSR, Odbor expertízy, Klemensova 8, Bratislava, stanovisko č. 32121/2022/O230-2, zo dňa 
17.03.2022
 Súhlasí s vydaním stavebného povolenia
 Ku kolaudačnému konaniu prizvať zástupcu ŽSR OR Trnava.
 Rešpektovať podmienky uvedené v stanovisku

30. MDV SR, sekcia železničnej dopravy a dráh, odbor dráhový stavebný úrad, Námestie slobody 6, 
Bratislava, záväzné stanovisko č. 23775/2022/SŽDD/44558, zo dňa 25.04.2022
 Súhlasí s umiestnením predmetnej stavby v OPD
 Rešpektovať podmienky uvedené v stanovisku

Poplatok za vydanie stavebného povolenia bol uhradený bankovým prevodom dňa 19.07.2022 vo výške 400,- € v 
súlade s položkou č. 60 písm. g) zákona č. 439/2012 Z.z..

O d ô v o d n e n i e :
   Obci Borský Mikuláš ako príslušnému stavebnému úradu podľa § 117 zákona č. 50/1976 Zb. o územnom 
plánovaní a stavebnom poriadku (stavebný zákon) bola dňa 11.07.2022 doručená žiadosť o stavebné povolenie  
na stavbu „SA  OKI Borský Mikuláš, NNK, TS, VNK“  na pozemkoch parcely registra C KN č. 3255/5,2100/1, 
1588/2, 1588/1, 3453/2, 3453/4  a na pozemkoch parcely registra E KN č. 2084, 2085, 2117/1, 1540/26, 1540/26, 
1745, 1744, 1743, 1742, 1540/28, 1740, 1731, 1730  , od navrhovateľa  Západoslovenská distribučná,a.s., IČO: 
36361518, Čulenova 6, 816 47 Bratislava, v zastúpení Liv – EPI, s.r.o., Trenčianska 56/F, 821 09 Bratislava.
K žiadosti o stavebné povolenie boli doložené všetky predpísané doklady podľa § 58 zákona č.50/1976 Zb. 
(stavebný zákon) a stanoviská dotknutých orgánov a organizácií, ktorých podmienky sú uvedené v ich 
vyjadreniach.
   Začatie stavebného konania  podľa § 61 ods. 1, 3 a 4 zákona č. 50/1976 Zb. v znení neskorších predpisov bolo 
dňa 11. 07. 2022 oznámené verejnou vyhláškou všetkým účastníkom konania a dotknutým orgánom štátnej 
správy, ústne konanie bolo zvolané na 27.07.2022.
   Zo strany dotknutých orgánov štátnej správy a účastníkov konania neboli ku konaniu na povolenie predmetnej 
stavby vznesené žiadne námietky a pripomienky.

5



   Stavebný úrad v uskutočnenom stavebnom konaní preskúmal žiadosť o stavebné povolenie z hľadísk 
uvedených v ustanoveniach § 62 ods. 1 a 2 stavebného zákona a zistil, že uskutočnením (ani budúcim užívaním) 
stavby nie sú ohrozené záujmy spoločnosti ani neprimerane obmedzené, či ohrozené práva a oprávnené záujmy 
účastníkov konania.      
Stavebný úrad v priebehu konania nezistil dôvody, ktoré by bránili jej povoleniu. 
Stavebné povolenie stratí platnosť, ak sa so stavbou nezačne do dvoch rokov odo dňa keď nadobudlo 
právoplatnosť.
Vzhľadom na vyššie uvedené skutočnosti tunajší stavebný úrad rozhodol tak, ako je uvedené vo výrokovej časti 
tohto rozhodnutia.

Poučenie:
     Podľa § 54 zákona č. 71/1967 Zb. o správnom konaní (správny poriadok)  proti tomuto rozhodnutiu možno podať

odvolanie v lehote 15 dní odo dňa oznámenia rozhodnutia na Okresný úrad v Trnave, odbor výstavby a bytovej
politiky prostredníctvom tunajšieho stavebného úradu. Toto rozhodnutie je preskúmateľné súdom po vyčerpaní
riadnych opravných prostriedkov.

Toto rozhodnutie má povahu verejnej vyhlášky podľa § 42 ods.2 zákona č.50/1976 Zb. (stavebný zákon) a musí 
byť vyvesené 15 dní na úradnej tabuli obce.

Vyvesené dňa .......................................                                       Zvesené dňa .................................

Bc. Róbert Macek
                                                           starosta  obce

Doručí sa:
1. Západoslovenská distribučná,a.s., Čulenova 6, 816 47 Bratislava
2. Liv – EPI, s.r.o., Trenčianska 56/F, 821 09 Bratislava
3. Organizácie a občania,ktorých vlastnícke alebo iné práva k pozemkom a stavbám na nich môžu byť  

    stavbou dotknuté – oznámené verejnou vyhláškou
4. Okresné riaditeľstvo hasičského a záchranného zboru, Priemyselná 282/22, Senica
5. Okresný úrad Senica, odbor dopravy a pozemných komunikácii, Vajanského 17, Senica
6. Okresný úrad Senica, štátna vodná správa, Vajanského 17, Senica
7. Okresný úrad Senica, štátna správa starostlivosti o ŽP, Vajanského 17, Senica
8. Okresný úrad Senica, štátna správa odpadového hospodárstva , Vajanského 17, Senica
9. Okresný úrad Senica, odbor krízového riadenia, Vajanského 17, Senica
10. Okresný úrad Senica, pozemkový a lesný odbor, Hollého 750, Senica
11. Západoslovenská distribučná, Čulenova 6, Bratislava

Pokr. na str.7:

6



12. Slovak Telekom,a.s., Bajkalská 28, Bratislava
13. SPP - distribúcia a.s., Mlynské nivy 44/B, Bratislava
14. Bratislavská vodárenská spoločnosť, Prešovská 48, Bratislava
15. Eustream, a.s., Votrubova 11/A, Bratislava
16. Krajský pamiatkový úrad Trnava, Cukrova 1, Trnava
17. Michlovský spol. s r.o., Letná 796/6, Piešťany 
18. NAFTA, a.s., Votrubova 1, Bratislava
19. O2 Slovakia s.r.o.,Einsteinova 24, Bratislava
20. SITEL s.r.o.,Kopčianska 18, Bratislava
21. Energotel, a.s., Miletičova 7, Bratislava
22. Transpetrol, a.s., Šumavská 38, Bratislava
23. Hydromeliorizácie, š.p., Vrakunská 29, Bratislava
24. MVSR, Odbor telekomunikácii, Oddelenie riadenia, prevádzky a rozvoja telekomunikácii sietí, Pribinova 2, 

Bratislava
25. Ministerstvo obrany SR, Agentúra správy majetku, Kutuzovova 8, Bratislava
26. Trnavský samosprávny kraj, odbor dopravnej politiky, P.O.Box 128, Starohájska 10,Trnava
27. TTSK, Správa a údržba ciest TTSK, Bulharská 39, Trnava
28. Slovenský vodohospodársky podnik, š.p., Povodie Dunaja, odštepný závod, Správa povodia Moravy, Pri 

Maline 2389/1, Malacky
29. Štátny Geologický Ústav Dioníza Štúra, Mlynská dolina 1, Bratislava
30. ŽSR, Generálne riaditeľstvo, Odbor expertízy, Klementisova 8, Bratislava
31. Ministerstvo dopravy a výstavby SR, sekcia železničnej dopravy a dráh, odbor dráhový stavebný úrad, 

Námestie slobody 6, Bratislava
32. Spis

7


	S T A V E B N É P O V O L E N I E
	Verejná vyhláška -
	SO 01 – VN rozvody
	SO 02 – NN rozvody
	PS 01 – Transformačná stanica


